EDITAL Nº 025/2023 – REVOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, 17 de janeiro de 2023.

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, no uso de suas atribuições legais torna pública a revogação do Edital nº 014/2023,

para o processo seletivo de preceptores do curso de graduação em FARMÁCIA da Universidade de Gurupi –

UnirG.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 17 de janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES